
1 
 

U S N E S E N Í 

z 32. schůze Rady městského obvodu Petřkovice ze dne 6. února 2024 

(č. 355/32– 361/32) 

Přítomní členové rady : I. Mikulica, Ing.arch. J. Klega, P. Kukučka, Bc. L. Hladík 

 

Omluveni :                Mgr. M. Konečná          

  

 

 

 

355/32 Kontrola plnění usnesení 

 

a) bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení z 31. schůze Rady MOb Petřkovice ze dne 23.1.2024 

 

356/32 Rada městského obvodu 

 

a) schvaluje               

vlastní rozpočtové opatření č. 4 /2024, kterým se: 

- snižují běžné výdaje na § 6409, pol. 5901 ................................................................................. o  101 tis. Kč 

- zvyšují běžné výdaje na § 3111, pol. 5169 ................................................................................ o  101 tis. Kč 

(Rozšíření kapacity MŠ Petřkovice – následná péče o zeleň) 

 

- snižují běžné výdaje na § 6409, pol. 5901 ..................................................................................... o  1 tis. Kč 

- zvyšují běžné výdaje na § 3392, pol. 5041 .................................................................................... o  1 tis. Kč 

(OSA – veřejné provozování hudebních děl na obecním plese)  

 

b) bere na vědomí 

usnesení rady města č. 03304/RM2226/54 ze dne 23. ledna 2024, kterým  rozhodla o uvolnění finančních 

prostředků z Fondu životního prostředí města Ostravy pro městský obvod Petřkovice ve výši 66,63% z celkových 

nákladů, maximálně však 971 533 Kč, na realizaci projektu „Vegetační úpravy ul. Balbínova“, a zároveň schválila 

příslušné rozpočtové opatření 

 

c) doporučuje   

zastupitelstvu MOb  schválit rozpočtové opatření č.  5/2024, kterým se: 

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a měst. obvod - příjmy   

- na § 6330, pol. 4137, ÚZ 103, org. 511 ………..………………………………………………o  972 tis. Kč  

zvyšují běžné výdaje  

- zvýší běžné výdaje na § 3745, pol. 5169, ÚZ 103........................................................................ o 972 tis. Kč 

 

357/32 Rada městského obvodu 

 

a) bere na vědomí 

se souhlasným stanoviskem předloženou zprávu o výsledcích provedené řádné inventarizace majetku, závazků a 

pohledávek statutárního města Ostravy – městského obvodu Petřkovice ke dni 31.12.2023 

 

358/32 Rada městského obvodu 

 

a) rozhodla  

o zaslání výzvy k podání nabídky zakázky malého rozsahu na projektové práce „Novostavba požární zbrojnice a 

technických služeb - PD“ v rozsahu popisu třem subjektům s tím, že termín pro podání nabídek je do 19. 2. 2024 

do 10.00 h. 

 

 

 



2 
 

359/32 Rada městského obvodu 

 

a) projednala 

návrh licenční smlouvy o veřejném provozování mezi SMO, MOb Petřkovice a OSA – ochranný svaz autorský 

pro práva k dílům hudebním, z.s. 

 

b) rozhodla 

o uzavření licenční smlouvy mezi SMO, MOb Petřkovice a OSA – ochranný svaz autorský ochranný svaz autorský 

pro práva k dílům hudebním, z.s., která se týká platby licenčních poplatků za akci Reprezentační ples dne 

13.1.2024 

 

c) zmocňuje 

starostu k podpisu této smlouvy 

360/32 Rada městského obvodu 

 

a) projednala 

Smlouva o programovém a technickém zajištění kulturní akce mezi SMO, MOb Petřkovice a Agenturou Devět 

měsíců s.r.o., IČ 29266564, Zlín 

 

b) rozhodla 

o uzavření Smlouvy o programovém a technickém zajištění kulturní akce mezi SMO, MOb Petřkovice a Agenturou 

Devět měsíců s.r.o., IČ 29266564, Zlín 

 

c) zmocňuje 

starostu k podpisu této smlouvy 

361/32 Rada městského obvodu 

 

a) rozhodla 

o uzavření Dodatku č. 14 ke smlouvě o partnerství uzavřené mezi SMO, městským obvodem Petřkovice a 

Sdružením obcí Hlučínska, který se týká podpory sdružení, převážně v kulturní oblasti, v roce 2024, vč. upřesnění 

výše platby za rok 2024 podle počtu obyvatel, platba činí 99.870,- Kč/rok 

 

b) zmocňuje 

starostu podpisem Dodatku č. 14 ke Smlouvě o partnerství 

 

 

 

 

 

 

                  Ivo Mikulica                      Mgr. Monika Konečná 

          starosta              místostarostka 

     Městského obvodu Petřkovice             Městského obvodu Petřkovice 


